
UCHWAŁA NR 4/2024 
RADY GMINY LEŻAJSK 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów 
położonych we wsi Biedaczów i Gwizdów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.1) ) oraz art. 14 ust. 1, 2, 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977, z późn. zm.2))Rada Gminy Leżajsk uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów 
położonych we wsi Biedaczów i Gwizdów. 

2. Przedmiotem sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego będzie teren położony 
w miejscowościach Biedaczów i Gwizdów w granicach oznaczonych  na załączniku graficznym nr 1 i 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leżajsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Kazimierz Krawiec 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1506, 1597, 1688 i 1890. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B72CB77-4E84-4FE5-B1E5-1D3AEA9BBDAB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 4/2024
Rady Gminy Leżajsk
z dnia 29 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B72CB77-4E84-4FE5-B1E5-1D3AEA9BBDAB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 4/2024
Rady Gminy Leżajsk
z dnia 29 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B72CB77-4E84-4FE5-B1E5-1D3AEA9BBDAB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 4/2024 RADY GMINY LEŻAJSK z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-01-29T06:52:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




